

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

01 - 1.PP - šatny H2.1.10 a H2.1.013-1

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

IČ:

25822802

DIČ:

CZ25822802

Projektant:

R.B.Projekt [REDACTED] ka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

123 883,85

Ostatní náklady

60,00

Cena bez DPH

123 943,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 943,85	21,00%	26 028,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 972,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

01 - 1.PP - šatny H2.1.10 a H2.1.013-1

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

R.B.Projekt - Ing.

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

123 883,85

HSV - Práce a dodávky HSV

11 351,24

4 - Vodorovné konstrukce	3 200,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 574,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 826,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	380,00
997 - Přesun sutě	3 371,24

PSV - Práce a dodávky PSV

112 532,61

713 - Izolace tepelné	3 934,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 984,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 854,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	43 376,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	13 137,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 922,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	7 589,61
763 - Konstrukce suché výstavby	3 956,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 380,00
OST - Ostatní	3 400,00

2) Ostatní náklady

60,00

Zařízení staveniště	10,00
Projektové práce	10,00
Územní vlivy	10,00
Provozní vlivy	10,00
Jiné VRN	10,00
Kompletační činnost	10,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

123 943,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

01 - 1.PP - šatny H2.1.10 a H2.1.013-1

Soupis:

D.1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projekta

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracova

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 883,85

D HSV Práce a dodávky HSV 11 351,24

D 4 Vodorovné konstrukce 3 200,00

1	K	2.1	Protipožární tmel pro prostup potrubí do DN 50	kus	6,000	350,00	2 100,00
2	K	41138661	Zabetonování prostupů ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropěch	kus	2,000	550,00	1 100,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 574,00

3	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,350	820,00	1 107,00
4	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,000	105,00	420,00
5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,010	4 700,00	47,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 826,00

6	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	58,00	116,00
7	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	9,000	150,00	1 350,00
8	K	974042585	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 200 mm	m	2,000	680,00	1 360,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 380,00

9	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	190,00	380,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 3 371,24

10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,084	1 000,00	1 084,00
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,840	80,00	867,20
12	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,084	800,00	867,20
13	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,084	260,00	281,84
14	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	10,840	25,00	271,00

D PSV Práce a dodávky PSV 112 532,61

D 713 Izolace tepelné 3 934,00

15	K	713400843	Izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů bez povrchové úpravy	m2	14,400	20,00	288,00
16	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	48,000	42,00	2 016,00
17	M	28377096	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/20mm	m	12,000	24,00	288,00
18	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	11,000	12,00	132,00
19	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	7,000	30,00	210,00
20	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	3,000	12,00	36,00
21	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	3,000	36,00	108,00
22	M	63154002	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm	m	12,000	65,00	780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	38,000	2,00	76,00
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							18 984,00
24	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	8,000	12,00	96,00
25	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	6,000	31,00	186,00
26	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací do DN 40	m	2,000	410,00	820,00
27	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	6,000	451,00	2 706,00
28	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	6,000	681,00	4 086,00
29	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	74,00	148,00
30	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	82,00	164,00
31	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	123,00	246,00
32	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových do DN 70	kus	4,000	141,00	564,00
33	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	2,000	1 258,00	2 516,00
34	M	55233200.1	žlab sprchového koutu vč. zápachové uzávěrky š koutu 700mm	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	14,000	20,00	280,00
36	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	186,000	2,00	372,00
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							11 854,00
37	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	24,000	65,00	1 560,00
38	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	18,000	357,00	6 426,00
39	K	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	6,000	446,00	2 676,00
40	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	24,000	20,00	480,00
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	24,000	20,00	480,00
42	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	116,000	2,00	232,00
D 725 Zdravotnicka - zařízeníové předměty							43 376,00
43	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	208,00	416,00
44	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka	soubor	2,000	4 000,00	8 000,00
45	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	137,00	274,00
46	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby vč. sifonu	soubor	2,000	2 800,00	5 600,00
47	K	725291511.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla bezdotykový	soubor	4,000	1 020,00	4 080,00
48	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00
49	M	55431082.1	koš odpadkový nerezový	kus	4,000	850,00	3 400,00
50	M	6346513	zrcadlo do obkladu vč. mtž	kus	2,000	850,00	1 700,00
51	M	6346514	Polička rošt. nerez ve sprch. koutě vč. mtž	kus	2,000	380,00	760,00
52	M	6346515	WC štětka závěsná vč. mtž	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
53	M	6346516	Polička k umyvadlu pod zrcadlo vč. mtž	kus	2,000	425,00	850,00
54	M	6346517	věšák na toaletní papír vč. mtž	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
55	M	6346518	věšák na ručník nerez vč. mtž	kus	2,000	120,00	240,00
56	M	6346519	věšák na oděvy nerez vč. mtž	kus	2,000	85,00	170,00
57	M	6346520	Zásobník na dámské hyg. potřeby vč. mtž	kus	2,000	680,00	1 360,00
58	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	242,00	484,00
59	M	28654321.1	koleno nástěnné PPRCT D 20x1/2"	kus	10,000	38,00	380,00
60	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	80,00	480,00
61	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	220,00	440,00
62	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
63	K	725841312.1	Baterie sprchová nástěnná páková vč. ruční sprchy	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00
64	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	14,00	28,00
65	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	%	467,000	2,00	934,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				13 137,00
66	K	1	Topná zkouška	kpl	1,000	850,00	850,00
67	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	14,000	24,00	336,00
68	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	2,000	126,00	252,00
69	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	6,000	246,00	1 476,00
70	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	24,000	368,00	8 832,00
71	K	733222303.1	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm - chránička	m	2,000	127,00	254,00
72	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	24,000	19,00	456,00
73	K	7351919	Vypuštění a napuštění topného systému	kpl	1,000	425,00	425,00
74	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	128,000	2,00	256,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				2 922,00
75	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 - rad. ventil a šroubení	kus	4,000	30,00	120,00
76	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	243,00	486,00
77	K	7342216	Integrovaná armatura DN15 s termostatickou hlavicí a krytkou	kus	2,000	1 105,00	2 210,00
78	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	25,00	50,00
79	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	28,000	2,00	56,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 589,61
80	K	735000912	Vyregulování termost.ventilů a šroubení	kus	4,000	127,00	508,00
81	M	KRD.KLC1500600010	KORALUX LINEAR CLASSIC 1500/0600	kus	2,000	3 050,00	6 100,00
82	K	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa přes 1340 mm	kus	2,000	294,00	588,00
83	K	735221812	Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 dl do 3 m dvoupramenný	kus	2,000	171,00	342,00
84	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,046	1 122,00	51,61
D 763			Konstrukce suché výstavby				3 956,00
85	K	763172355.1	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 400 mm pro podhledy	kus	2,000	458,00	916,00
86	M	59030714.1	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x400mm	kus	2,000	1 520,00	3 040,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				3 380,00
87	K	783425411	Nátěry VZT potrubí	kpl	1,000	500,00	500,00
88	K	783425411.1	Nátěry potrubí do DN 32	m	16,000	180,00	2 880,00
D OST			Ostatní				3 400,00
89	K	2	Stěnová mřížka 200 x 200 mm + mtž	kus	4,000	850,00	3 400,00